

# **TM Holding, Strib ApS**

**Sønder Alle 6, 5500 Middelfart**

**CVR-nr. 36 04 10 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

**Torben Meng**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TM Holding, Strib ApS Sønder Alle 6 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 36 04 10 56
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Meng
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomheder</b>	Torben Meng, Strib ApS, Middelfart ReTo Invest ApS, Middelfart

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besidde ejerandele i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.097 mod -9.757 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.147.456 mod -162.142 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.097</b>	<b>-9.757</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.114.659	-153.546
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.535	0
Andre finansielle indtægter	61.569	1.161
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.043</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.158.623</b>	<b>-162.142</b>
Skat af årets resultat	<u>-11.167</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.147.456</u></b>	<b><u>-162.142</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.044.056	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-263.342</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.147.456</u></b>	<b><u>-162.142</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	59.884
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	64.884
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>64.884</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	603.145	936.790
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	25.250
Tilgodehavende selskabsskat	54.833	0
Tilgodehavender i alt	657.978	962.040
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.800
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.054.187	0
Værdipapirer i alt	1.054.187	40.800
Likvide beholdninger	787.702	340.044
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.499.867</b>	<b>1.342.884</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.499.867</b>	<b>1.407.768</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.084.424	1.040.368
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.134.424</u></b>	<b><u>1.090.368</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	270.600
Anden gæld	359.443	40.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.443</u>	<u>317.400</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>365.443</u></b>	<b><u>317.400</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.499.867</u></b>	<b><u>1.407.768</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.040.368	1.090.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.044.056	1.044.056
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-103.400	-103.400
	<b>50.000</b>	<b>2.084.424</b>	<b>2.134.424</b>

**Noter**

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter mellemregning tilknyttede virksomheder	<u>18.535</u>	<u>0</u>
	<u><b>18.535</b></u>	<u><b>0</b></u>
